l Actioni. scilicet utili: vt. j. de usufru. l. locum. §. fin. & ad legē Aquil. l. item Mela. §. si. & l. sequen.

m Accidit. tenetur vtraque, si & c. vel ponitur si. continuatiuè, & refertur ad id tantum quod dictum est de actione ad exhibendum: qua ita demum tenetur si possideat, vel si dolo desit possidere: vt infra ad exhiben. Iulianus. in prin.

n Factus sit legatarij. sed nonne statim à morte eius fit: vt. j. de

nōne videtur prima actio de stipulatu dari, & ideo de dolo denegari: vt. j. commo. l. iij. §. si reddita. & j. de sol. l. etiam. quæ sunt contra? Ad hoc distingue vt si est cōtractus bonæ fidei: quocūq; modo malè præstetur: ad huc potest agi prima: vt in. d. l. cōmo. & infra de positi. l. j. si res. idē est in legatis & fideicommissis: vt infra de leg. ij. l. Mæuius. §. j. quia instar bonæ fidei tenetur fideicommissa & legata: vt C. in quibus causis in integr. restitui. non est neces. l. in minorum. Si autem ex contractu stricti iuris: tunc si aliquid iuri rei deest, prima agitur actione, siue pars rei sit præstanda, siue aliquid accessorium: vt. d. l. de sol. l. etiam. si autē tota est præstita, sed malè, tunc liberatur à prima: vt hīc, & C. ad exhib. l. exhibitionis. sed quia in dolo fuit, de dolo tenetur. & secundum

* id accedit.

Rem habes quandoque eam peti.

* Favor libertatis.

a) Et non actione de dolo, secundum Bal.

Non erit.

b) Bal. hīc dicit istam glōf. not. ad hoc quod dominium transferuntur ex cōtractu inutili, sicut transferuntur ipsa possessio: vt in l. i. §. si vir. ff. de adqui. pos. & ibi p. Bart. & alios ad quos me remitto. Bo. log.

pecu. l. sed si damnum. §. præterea. in fi. & .j. de fur. à Titio. sed dic veritate inspecta non est eius statim: vt hic & .j. de lega. j. si tibi. §. A cum seruus. sed iuris fictione sic, vt in contratiis, & infra si cer. pe. proinde.

a *Quocumque tempore.* id est siue ante aditam hereditatem, siue post. sed si post, etiã. le.

Aquil. agitur, cū sit dominus legatari^o. sed licet detur ex testamento ratione prioris temporis, tamen & de dolo dari videtur: vt. j. qui. mo. v. usufru. amit. l. repeti. in fi. quæ est contra. Solu. hic loquitur cū pure quid legatum est, si verò sub cōditione, de dolo datur ante euentū cōditionis, cum nōdum cōpetat actio ex testamento. vel ibi loquitur in duobus casibus tantū, vt ibi dices. vel ibi meliorādo rem: hīc prorsus destruēdo.

b *Dederit.* lasciuia, vel feruore. sed si ab alio concitata non aliàs factura, vel si naturaliter, nō tenet dominus: vt infra si quadru. pau. fecif. dica. l. j. §. sed & si canis. versu. & generaliter. & .§. in bestiis.